
РЕЗУЛТАТИ ОД ДВАТА КОЛОКВИУМИ ЗА УЧЕБНА 2011/2012 И ИСПИТОТ ОДРЖАН НА 25.01.2012 
ПО МАТЕМАТИКА 1 (ОТСЕК ЗА ИНДУСТРИСКИ МЕНАЏМЕНТ) 

Колоквиуми: 
К1 = поени од прв колоквиум    К2 = поени од втор колоквиум 
П1 = (К1+К2)/2 – просек од двата колоквиуми  П2 = поени од редовност 
П3 = поени од домашна работа   ВК = П1+П2+П3 
 

  Презиме Име б.ин. К1 К2 П1 П2 П3 ВК Оценка Забелешка 
1 Димовска Мартина 740 59 43 51 9 6 66 7 (седум)  
2 Карадокова Благица 736 41 47 44 9 10 63 7 (седум)  
3 Стојчевски Дејан 742 60 42 51 8 3 62 7 (седум) пријава+а.т. 
4 Матевска Наташа 744 57 41 49 9 / 58 6 (шест)  
5 Тодоровски Пеце 753 46 28 - 9 9 - 5 (пет) поправен втор 
6 Стефановска Маја 738 46 9 - 9 9 - 5 (пет) поправен втор 
7 Стојановски Дејан 741 41 2 - 8 / - 5 (пет) поправен втор 

 
Завршен испит: 

П1 = поени од завршен испит  П2 = поени од редовност 
П3 = поени од домашна работа ВК = П1+П2+П3 
 

  Презиме Име б.ин. П1 П2 П3 ВК Оценка 
1 Василовска Валентина 672 52 0 / 52 6 (шест) 
2 Костовски Петар 743 40 4 / 44 5 (пет) 
3 Јошевски Александар 746 27 9 / 36 5 (пет) 
4 Гроздановска Анета 745 30 6 / 36 5 (пет) 
5 Смилевски Наумче 749 5 5 / 10 5 (пет) 
6 Тодоровски Златко 748 0 4 / 4 5 (пет) 

 
Дополнителни напомени: 

1. Студентите покрај чии податоци во последната колона стои „ пријава+а.т.“ при впишување на оценка во 
индекс да треба да достават пријава и уплатница за административна такса. 

2. Студентите покрај чии податоци во последната колона стои „поправен втор“ се упатуваат на поправен 
втор колоквиум во некоја од наредните испитни сесии, заклучно се септемвриска испитна сесија за 
учебна 2011/2012 год. 

3. Впишување на оценки во индекс кај предметниот наставник (кабинет бр. 409) четврток, 02.02.2012 од 
11:00 до 13:00 часот. 

4. Увид во испитни тетратки кај предметниот асистент (кабинет бр. 4). 
 
Од предметниот наставник 
доц. д-р сц. Соња Манчевска, 
31.01.2012 г. 


